UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BỒ ĐỀ

Số:      /UBND-VHXH

V/v chuẩn bị tổ chức liên hoan tài năng
nhạc cụ học sinh phổ thông

năm học 2025-2026.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bồ Đề, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường TH, THCS trên địa bàn Phường.

Thực hiện Kế hoạch số 146/KH-UBND ngày 07/11/2025 của UBND
phường Bồ Đề về việc tổ chức liên hoan tài năng nhạc cụ học sinh phổ phường
Bồ Đề năm học 2025-2026;

UBND phường thông báo thời gian, địa điểm tổ chức liên hoan tài năng
nhạc cụ học sinh phổ phường Bồ Đề năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian:
- Bắt thăm thứ tự dự thi: 10h00 ngày 27/11/2025 tại phòng VHXH (Đ/c

Trần Anh phụ trách). Đại diện Ban giám hiệu nhà trường tham gia bắt thăm.
- Thời gian thi: 7h30’ngày 28/11/2025 – thứ Sáu (thay đổi so với lịch

công tác tuần).
- Địa điểm: tại trường phổ thông Song ngữ Quốc tế Wellspring.
- Thành phần tham dự gồm:
+ Lãnh đạo các đơn vị: Phòng VHXH, TTVHTT&TT; Trường TH, THCS

Wellspring.
+ Hiệu trưởng các trường TH, THCS trên địa bàn Phường.
+ Thành viên ban nhạc của các nhà trường tham gia dự thi (17 tiết mục

theo danh sách gửi kèm).
2. Công tác chuẩn bị
- Phòng VHXH: Phối hợp với Trung tâm VHTT-TT mời Ban giám khảo,

cụm trưởng chuyên môn cấp TH, THCS; thành lập Ban giám khảo chấm thi liên
hoan tài năng nhạc cụ học sinh phổ thông.

- Trường phổ thông liên cấp Song ngữ Quốc tế Wellspring chuẩn bị các
điều kiện cơ sở vật chất để tổ chức liên hoan tài năng nhạc cụ: 01 bộ trống điện,
01 piano điện; âm thanh, ánh sáng, màn hình LED, bàn ghế đại biểu; bố trí,
hướng dẫn chỗ để phương tiện cho các đơn vị.

- Hiệu trưởng các trường TH, THCS bố trí đưa đón học sinh tham gia dự
thi, mỗi trường cử 10 học sinh tham gia cổ vũ cho đội dự thi của trường.

2

Đề nghị các trường tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ và hiệu
quả. Nếu có vướng mắc trong quá trình thực hiện, các trường báo cáo UBND
phường (qua phòng VHXH - đ/c Đặng Trần Anh) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHXH (02b).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Thị Hoa

3

DANH SÁCH
Tham gia Liên hoan tài năng nhạc cụ học sinh phổ thông

phường Bồ Đề năm học 2025 – 2026
(Kèm theo Công văn số       /UBND-VHXH ngày      tháng      năm 2025

của UBND phường Bồ Đề)

STT TÊN ĐƠN VỊ: TÊN TIẾT MỤC:

1 Trường TH Ngọc Thụy Độc tấu violin Hello Việt Nam

2
Trường Tiểu học - Trường Phổ thông Liên cấp
Song ngữ Quốc tế Wellspring Hanoi Saxophon - St. Thomas

3 Trường Tiểu học Bồ Đề Độc tấu Violin Bài Concen

4 Trường Tiểu học Ái Mộ A
Độc tấu Đàn tơ rưng: Hát Mừng
anh hùng Núp

5 Trường Tiểu học Gia Thụy
Độc tấu piano "Sonatina in C
major"

6 Trường Tiểu học Ái Mộ B
Độc tấu Piano Bài nhạc cổ điển
"Canon in D" -

7  Trường Tiểu học Ngọc Lâm
Hành khúc Thổ Nhĩ Kỳ (Turkish
March) - Mozart

8 Trường tiểu học Gia Thượng
Đàn Piano: Bản phối Nối vòng
tay lớn và Op.23 No.5

9 Trường THCS Gia Quất
Mozart Sonate K.283 in Gmajor
1st. Movement

10
Trường THCS - Trường Phổ thông Liên cấp
Song ngữ Quốc tế Wellspring Hanoi Violin - Counting stars

11 Trường THCS Times School Khai Sơn
1. Rondo Alla Turca "Marche
Turque" - Mozart

12 Trường THCS Ngọc Lâm
Waltz in A minor B150
Op.Posth - Chopin

13 Trường THCS Ngọc Thụy Rivers flow in you

14 THCS Bồ Đề
Đàn Piano bài " Nothing gonna
change my love for you"

15 Trường THCS Ái Mộ Độc tấu đàn tranh "Lý ngựa ô"
16 THCS Gia Thụy Piano
17 Trường THCS Lý Thường Kiệt Độc tấu: Bài Đi Học

		2025-11-24T14:49:39+0700

		2025-11-24T15:41:50+0700

		2025-11-24T15:45:28+0700

		2025-11-24T15:57:19+0700

		2025-11-24T15:57:19+0700

		2025-11-24T15:57:19+0700

		2025-11-24T15:57:19+0700